
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA DROGI GMINNEJ UL. LEŚNEJ W NOWYM KRASZEWIE - TRZECI ETAP
ADRES INWESTYCJI : UL. LEŚNA NOWY KRASZEW GM. KLEMBÓW
INWESTOR : Wójt Gminy Klembów
ADRES INWESTORA : ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów
WYKONAWCA ROBÓT : ZOSTANIE WYBRANY W PRZETARGU
ADRES WYKONAWCY : ZOSTANIE WYBRANY W PRZETARGU
BRANŻA : Drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Mariusz Koryciński
DATA OPRACOWANIA : 10.01.2025

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.01.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		DROGI			
1.1	45111200-0	Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne			
1.1.1		Roboty przygotowawcze			
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie	km		
d.1.1	0111-01	równinnym			
.1		226/1000	km	0.226	
				RAZEM	0.226
2	KNNR 6	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 46 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników (jezdni)	m ²		
d.1.1	0101-03	Krotność = 1.5333			
.1		poz.7*0.8	m ²	976.000	
				RAZEM	976.000
3	KNNR 6	Koryta wykonywane ręcznie gł. 46 cm w gruncie kat. III-IV na całej szerokości jezdni i chodników (jezdni)	m ²		
d.1.1	0101-09	Krotność = 1.5333			
.1		poz.7*0.2	m ²	244.000	
				RAZEM	244.000
4	KNNR 6	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 15 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników (pobocze)	m ²		
d.1.1	0101-03	Krotność = 3			
.1		351*0.8	m ²	280.800	
				RAZEM	280.800
5	KNNR 6	Koryta wykonywane ręcznie gł. 15 cm w gruncie kat. III-IV na całej szerokości jezdni i chodników (pobocze)	m ²		
d.1.1	0101-09	Krotność = 3			
.1		351*0.2	m ²	70.200	
				RAZEM	70.200
6	KNNR 1	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m ³ w	m ³		
d.1.1	0206-04	gruncie kat. I-III w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem			
.1	0208-02	urobku na odległość 10 km po drogach o nawierzchni utwardzonej samochodami samowyladowczymi	m ³	561.200	
		(poz.2+poz.3)*0.46	m ³	52.650	
		(poz.4+poz.5)*0.15		RAZEM	613.850
1.2	45233000-9	Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg			
1.2.1		Jezdnia			
7	KNNR 6	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²		
d.1.2	0502-03	<i>kostka brukowa betonowa grubości 8 cm, szara</i>			
.1		1220	m ²	1220.000	
				RAZEM	1220.000
8	KNNR 6	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych # 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
d.1.2	0113-01				
.1		poz.7	m ²	1220.000	
				RAZEM	1220.000
9	KNNR 6	Warstwa stabilizacji Rm=5Mpa - grub. 15 cm po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.1.2	0109-01				
.1	analogia	poz.7	m ²	1220.000	
				RAZEM	1220.000
1.2.2		Pobocza			
10	KNNR 6	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.1.2	0113-06	Krotność = 1.6667			
.2		468*0.75	m ²	351.000	
				RAZEM	351.000
1.2.3		Krawężniki			
11	KNNR 6	Krawężniki betonowe o wymiarach 12x25 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.1.2	0403-03				
.3	ława zgodnie z projektem	468	m	468.000	
				RAZEM	468.000
1.2.4		Zieleń			
12	KNR 2-21	Ręczne przekopanie gleby na terenie płaskim w gruncie kat. III zagruzowanym	m ²		
d.1.2	0202-04				
.4		poz.14	m ²	234.000	
				RAZEM	234.000
13	KNR 2-21	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przerzutem na terenie płaskim	m ³		
d.1.2	0218-01				
.4		poz.14*0.1	m ³	23.400	

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	23.400
14 d.1.2 .4	KNR 2-21 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m ²		
		468*0.5	m ²	234.000	
				RAZEM	234.000
1.2.5		Roboty towarzyszące			
15 d.1.2 .5	KNNR 6 1305-01	Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych (16 zasów oraz 2 hydranty)	szt		
		18	szt	18.000	
				RAZEM	18.000
16 d.1.2 .5	kalk. własna	Wykonanie i wdrożenie projektu czasowej organizacji ruchu, wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej	Ryczałt		
		1	Ryczałt	1.000	
				RAZEM	1.000